Page 1/3
LCR • Rev. 2023-7-14
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
LCR
ENCASTRÉ DE MODERNISATION DEL COMMERCIAL
Encastré DEL Commercial 6", 8" & 10"
La série commerciale LCR est la solution idéale pour convertir vos encastrés existants

Angle de
faisceau
(°)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
CFL HIP
6"
64972 LCR/DL6/18W/35K/2/DD1/STD 18 120-277 3 500 1 611 90 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 36 - 1
64973 LCR/DL6/18W/40K/2/DD1/STD 18 120-277 4 000 1 624 90 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 36 - 1
64974 LCR/DL6/27W/35K/2/DD1/STD 27 120-277 3 500 2 348 87 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 57 - 1
64975 LCR/DL6/27W/40K/2/DD1/STD 27 120-277 4 000 2 366 88 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 57 - 1
8"
64976 LCR/DL8/18W/35K/2/DD1/STD 18 120-277 3 500 1 653 92 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 36 - 1
64977 LCR/DL8/18W/40K/2/DD1/STD 18 120-277 4 000 1 678 93 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 36 - 1
64978 LCR/DL8/27W/35K/2/DD1/STD 27 120-277 3 500 2 433 89 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 57 - 1
64979 LCR/DL8/27W/40K/2/DD1/STD 27 120-277 4 000 2 471 92 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 57 - 1
64980 LCR/DL8/40W/40K/2/DD1/STD 40 120-277 4 000 3 587 90 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 - 100 1
10"
64981 LCR/DL10/54W/40K/2/DD1/STD 54 120-277 4 000 4 884 87 80 54 000 52 Argent >0.9 >20 - 150 1
1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
3 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.